suficiente para suportar a contratação de empresa para aquisição
RÁPIDO COVID-19, para serem usados em pacientes suspeitos ou diagnosticado
da doença respiratória provocada pelo novo Coronavirus que
conhecido como COVID-19, requerida pela Secretaria de saúde do município com
valor total da despesa estimada de RS 42.330,00 (quarenta e dois mil, trezentos e
trinta reais), para o exercício fiscal de 2021.

de TESTE

é oficialmente

São Pedro dos Crentes - MA, 17 de março de 2021.

Ê^Ts^a Morais
Pregoeiro Municipal

Semaias

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01.577.844/0001-62 AV.